
Medarbejdere til belægningsopgaver i Center for
Ejendomme, Park og Vej

Vil du være med til at gøre en forskel for borgerne i Frederikshavn kommune og samtidig være en
del af et arbejdsfællesskab, hvor faglighed, trivsel og udvikling går hånd i hånd?
Har du lyst til en aktiv hverdag med varierende opgaver, og har du flair for belægningsarbejde, så
er det dig, vi søger.
En arbejdsplads i udvikling
Center for Ejendomme, Park og Vej (CEPV) har ca. 260 medarbejdere og består af 4 afdelinger:

Infrastruktur og Grønt bymiljø ●

Ejendomme og Klimatilpasning ●

Fællesfunktioner og Projekter ●

Facility og Lystbådehavne●

Vi står for udvikling, drift og formidling af de kommunale indsatser på både vej-, sti, park-, havne-,
bygnings- og naturområderne. Vi har 80 kilometer kyst, 694 hektar skov og naturarealer og mere
end 1.000 kilometer veje. Hver dag året rundt er kollegaer på arbejde fra Skagen i nord til Voerså i
syd. 
Om stillingen 
Vi mangler engagerede og dygtige medarbejdere med erfaring og interesse inden for
belægningsarbejde. 
Du bliver en del af et engageret team, som udfører projekter i bymiljøet i hele kommunen, og dine
arbejdsopgaver vil være både selvstændige og i teams.

Jobbet vil primært være koncentreret om belægningsopgaver i forbindelse
med renoveringsprojekter, men også nyanlæg samt øvrig drift og vedligehold. I perioder kan der
forekomme andet forefaldende arbejde. 

Der er tale om en fast stilling som helårsansat, hvilket medfører, at du også skal deltage i
kommunens vinterberedskab, da vi står for glatførebekæmpelse og snerydning af kommunens
offentlige veje, stier og fortove. Det medfører, at der i perioden november til marts vil være skæve
arbejdstider og overarbejde. 
Vi lægger vægt på.

Du er brolægger, anlægsstruktur eller grå gartner men praktisk erfaring og interesse for

belægningsopgaver er også en mulighed

●

God fysik, da der er tale om fysisk arbejde●

Et godt humør og en god kollega●

Du mestrer dansk i skrift og tale●

Er engageret og arbejder struktureret og er god til at samarbejde●

Som minimum kategori B-kørekort – gerne BE og CE. ●

Er fleksibel, kvalitetsbevidst og tager ejerskab for dine opgaver●

Vi prioriterer ansøgere, som har solid erfaring og en stærk faglighed. Desuden vil erfaring med
mindre entreprenørmaskiner og erfaring med nivellering og tegningslæsning være er en fordel, men
ikke et krav. 
Vi tilbyder:

Alsidigt og spændende job, hvor ansvar og råderum svarer til dine kompetencer●

En spændende arbejdsplads med fokus på samarbejde og udvikling. Det giver dig gode

muligheder for at bidrage positivt med nye idéer, tanker og arbejdsmetoder, der bryder

vanetænkningen og dermed udvikler organisationen

●

Et uformelt og godt arbejdsmiljø med god sparring med kolleger og ledelse●

Et arbejdsmiljø med fokus på trivsel og sikkerhed.●

Herudover er der en vifte af personalegoder og faciliteter, som kommunal idrætsklub, kunstforening
ferielejligheder m.m.
Opstart og praktisk info
Du vil blive ansat i afdelingen Infrastruktur og Grønt Bymiljø, hvor din primære arbejdsplads vil
være i Frederikshavn, men der må forventes kørsel i hele kommune hvorfor det er nødvendigt, at
du har gyldigt kørekort.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Bemærk at der skal afleveres straffeattest og børneattest, og vi indhenter referencer efter aftale.



Vil du vide mere:
Kan du kontakte driftskoordinator Allan Hansen på tlf.: 30 76 31 83 eller afdelingsleder Berit Kock
Christmann tlf: 2487 7540

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning og CV seneste den 19. april 2026. Det forventes, at der afholdes samtaler
løbende frem til uge 18 og ansættelse vil kunne ske efter aftale dog senest 1. juni 2026. 
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